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AFSNIT 9 (Stævner og Afslutninger) – side 1 – Frederiksværk Fodboldklub – Klubhåndbog – 1. februar 2005 

Stævner ude og inde 
 
Udendørs: 
 
Frederiksværk Fodboldklub afvikler hvert år vores eget stævne, Lagkagestævnet, den første 
weekend i august måned. Her deltager alle de yngste hold.  
 
P
 

olitik: 

Frederiksværk Fodboldklub tilbyder alle hold til og med lilleput at deltage i stævner med 
overnatning – typisk i pinsen. Af økonomiske hensyn tilstræbes det at sende flest mulige til det 
samme stævne. Der afsættes også hvert år et fast beløb til junior og ynglinge til stævner med 
overnatning. 
 
 

Indendørs: 
 
FFK træner indendørs i Enghavehallen ca. fra efterårsferien frem til februar, hvor udendørs 
sæsonen starter. Ud fra de haltider, som kommunen har tildelt os, passer det med at hver årgang har 
træningstid hver anden weekend. Oversigt over træningstider udleveres til trænerne umiddelbart ved 
afslutningen af udendørssæsonen. 
 
FFK afholder eget stævne ultimo januar i Frederiksværkhallen, og deltager traditionelt i julestævnet 
i Hundested, som afholdes mellem jul og nytår.  
 
Af øvrige stævner betaler FFK, tilmeldingsgebyret til enten en SBU eller DGI turnering. 
Hvis man ikke ønsker at deltage i SBU eller DGI turneringer, kan man alternativt tilmelde et hold til 
max. 2 stævner. 
Øvrige tilmeldinger til indendørs stævner betales ikke! 
 
 
P
 

olitik: 

FFK har besluttet ikke at prioritere indendørs fodbold på samme niveau som udendørs. Dette ud fra 
kriterier om, at vi også finder det vigtigt at trænerne får mulighed for at få en pause, og det også vil 

ære muligt for spillere at drosle ned eller prøve kræfter med anden sport. v
 
D
 

et er imidlertid op til de enkelte trænere, hvor meget man vil gøre ud af indendørs fodbold.  

Trænere medbringer selv bolde og overtrækstrøjer. Nøgler udleveres af den materialeansvarlige fra 
ngdomsudvalget til dem som møder først om morgenen, og dem der slutter af om aftenen.  u

 
Det er vigtigt, at vi respekterer, at bander skal pilles ned af sidste hold. Sidste hold vil blive 
informeret herom.  
 
Det er VIGTIGT, at man overholder almindelige ordensregler i hallen. Det vil sige, at der IKKE 
må ryges i hallen, men kun i mellemgangen, hvor askebægre bedes benyttet. Flasker må ikke 
medbringes i omklædning/bad. Træneren har ansvar for at der altid er pænt og rydeligt når vi 
forlader hallen. 
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AFSNIT 9 (Stævner og Afslutninger) – side 2 – Frederiksværk Fodboldklub – Klubhåndbog – 1. februar 2005 

 
Regler for indendørs fodbold 
 

• Der må ikke ryges i hallen 

• Alle rydder op efter sig i omklædningsrum og hal 

• Første hold fredag sætter bander op og sidste hold lørdag piller bander ned 

• Hvis sidste hold lørdag ikke benytter hallen, informeres holdet der spiller umiddelbart 

før, således at banderne bliver taget ned igen. 

• Til de hold der åbner hallen, udleveres der nøgler, det samme til de hold der afslutter 

om aftenen 

• Hvis de hold der åbner eller lukker ikke benytter hallen afleveres nøglen til de hold 

der spiller før eller efter, som så har ansvaret for at åbne og lukke 
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AFSNIT 9 (Stævner og Afslutninger) – side 3 – Frederiksværk Fodboldklub – Klubhåndbog – 1. februar 2005 

Afslutninger i ungdomsafdelingen 
 

Poder og sandkasse:       Egen afslutning arrangeret af træner og leder i samarbejde med kon- 
        taktperson i ungdomsudvalget 
 
Mikroput/miniput og lilleput:   Fælles afslutning for alle arrangeres af ungdomsudvalget med hjælp    
                                                  fra træner og ledere fra de enkelte hold. 
         
Drenge og Piger :         Fælles afslutning arrangeret af træner og leder i samarbejde med       

kontaktperson fra ungdomsudvalget 
 
Juniordrenge og -piger:  Fælles afslutning arrangeres af træner og ledere i samarbejde med                        

kontaktperson fra ungdomsudvalget. 
 
Ynglinge: Inviteres med til seniorafslutning. Tilskud til separat arrangement 

som f.eks. bowlingtur ydes, 
 
 
Pokaler og hædringer: 
 
Sandkasse, poder og mikroput: Medaljer til alle 
 
Miniput, lilleput, drenge,  
piger, dame- og herrejunior, 
ynglinge: Vandrepokal til ”Årets Spiller” ældste årgange. Mindre pokal for 

”Årets Spiller” til personlig ejendom til yngste årgange. 
Vandrepokaler erstattes året efter med en mindre erstatningspokal til 
personlig ejendom. Årets spiller skal være en 1. holds spiller. 

 
 På alle hold, såvel 1. som 2. hold kan der max. uddeles 2 øvrige 

hædringer. Det vil typisk være til årets kammerat/årets 
fremgang/årets fighter - efter træners valg. 

 
         NB: Det er vigtigt, at der i tilfælde, hvor der i årgange er 2  

       hold tages hensyn til at hædringer fordeles ligeligt mellem disse. 
 
Kredsvindere: Alle kredsvindere for såvel forårs- som efterårssæson får af  

Frederiksværk Fodboldklub tildelt en præmie til afslutningen. Det       
gælder for alle SBU og DGI 7 og 11-mands rækker. 

 
Betaling: Mikroput/miniput og lilleput spillere og ledere deltager gratis. Der  
 er 1 gratis sodavand til alle spillere samt 1 pose slik til hver spiller  
 og søskende i rækkerne lilleput og nedad. 
 
 Forældre og søskende betaler efter takster fastsat fra år til år af  
 ungdomsudvalget. 
  
 I rækkerne drenge/pige til og med ynglinge vil betalingen være en  
 kombination af egenbetaling og klubtilskud til afslutningsfesten. 
 
NB: Det skal kraftigt understreges, at der IKKE må serveres alkohol til personer under 18 år. 
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